
Zarządzenie Nr VI/212/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 18 i § 21 Zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, stanowiących załącznik do 

uchwały Nr LXXVIII/54/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 maja 2023 

r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski oraz zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2505) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski, której przedmiotem będzie przeprowadzenie badań społecznych mających na 

celu identyfikację obszarów tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień wymagających 

interwencji do wniosku przygotowywanego w ramach projektu Polsko-Szwajcarskiego 

Programu Rozwoju Miast. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną uwzględnione  

w procesie opracowania wniosku o dofinansowanie. 

 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) Wyłożenia do publicznego wglądu: 

a) link do strony internetowej na której znajdują się dokumenty dotyczące 

regulaminu naboru wniosków w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu 

Rozwoju Miast;  

b) formularza konsultacyjnego z pytaniami skierowanymi do mieszkańców 

Ostrowca Świętokrzyskiego w postaci elektronicznej, pod adresem 

https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/ i w postaci papierowej dostępnej  

w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

ul. Głogowskiego 3/5 w dniach od 28 sierpnia 2024 r. do dnia 17 września 

2024 r.; 

2) poprzez przeprowadzenie ankiet za pośrednictwem rozmowy telefonicznej, 

metodą CATI w terminie od 28 sierpnia 2024 r. do 17 września 2024 r.,  

3) konferencji inaugurującej oficjalne rozpoczęcie prac nad przygotowaniem 

wniosku oraz identyfikacją i analizą interesariuszy w ramach wybranych 

obszarów tematycznych, która odbędzie się w dniu  

19 września 2024 r. w godzinach 12:00 - 14:00, w sali wielofunkcyjnej 

Ostrowieckiego Browaru Kultury, ul. Siennieńska 54, Ostrowiec Świętokrzyski; 

4) wywiadów indywidualnych lub badań focusowych w celu zidentyfikowania 

zagadnień wymagających interwencji, w dniach od 19 września 2024 r. 

do 7 października 2024 r. 

 

 

§ 3. 1. Konsultacje rozpoczną się w dniu 28 sierpnia 2024 r. i będą trwały do dnia  

7 października 2024 r. 

 

2. Mieszkańcy mogą zgłaszać uwagi i wyrażać opinię do dokumentów, o których 

mowa w § 2 pkt 1 lit. b w postaci elektronicznej pod adresem 

https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/


https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/ lub w formie papierowej dostępnej  

w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

ul. J. Głogowskiego 3/5. 

3. Każdy mieszkaniec może wziąć udział w spotkaniu inaugurującym, o którym 

mowa w § 2 pkt 3, pod warunkiem wcześniejszego potwierdzenia udziału oraz 

do wyczerpania wolnych miejsc. 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Planowania  

i Rozwoju Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania  

i Rozwoju Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/%20l

